
UCHWAŁA NR XLV/341/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

43.491.571,46 zł, i wydatkami w kwocie 45.777.865,38 zł. Deficyt który wynosi 2.286.293,92 zł. zostanie 
pokryty przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 722.779,28 zł oraz wolnymi środkami 
w kwocie 1.563.514,64 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B31B25E-4C53-4624-AEC7-6944DDB6E6A0. Uchwalony Strona 1



Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XLV/341/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 260 000,00700 9 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,0070005 9 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,009 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 260 000,000,00

Działalność usługowa 0,00710 5 500,00

Cmentarze 0,0071035 5 500,00

Wpływy z usług0830 0,005 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

329 000,00756 327 227,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

300 000,0075615 55 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 300 000,000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,005 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 0,0050 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

0,0075616 88 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,009 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,0074 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 0,004 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

29 000,0075618 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 29 000,000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

0,0075621 183 727,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 0,00183 727,00

Rodzina 0,00855 4 755,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B31B25E-4C53-4624-AEC7-6944DDB6E6A0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 755,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,004 755,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 333 910,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 333 910,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00333 910,80

589 000,00RAZEM DOCHODY 680 392,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B31B25E-4C53-4624-AEC7-6944DDB6E6A0. Uchwalony Strona 2



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach
nr XLV/341/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 0,00600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00

Działalność usługowa 0,00710 1 200,00

Cmentarze 0,0071035 1 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 200,00

Administracja publiczna 0,00750 55 492,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 25 492,80

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0021 492,80

Zakup energii4260 0,003 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,001 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0075075 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0030 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 20 000,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,001 000,00

Zakup energii4260 0,009 000,00

Przedszkola 0,0080104 5 000,00

Zakup energii4260 0,004 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 4 700,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 4 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 200,00

Pozostała działalność 0,0090095 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00500,00

0,00RAZEM WYDATKI 91 392,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B31B25E-4C53-4624-AEC7-6944DDB6E6A0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-04T14:01:11+0100
	Marcin Makowiecki




